ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /GM-UBND                         Bình Định, ngày      tháng       năm  2024

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị để Kiểm toán Nhà nước khu vực III

triển khai thông báo việc khảo sát, lập kế hoạch kiểm toán năm 2024 đối với các

nội dung: (i) Ngân sách địa phương năm 2023 của tỉnh Bình Định; (ii) Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 – 2025 tại tỉnh

Bình Định; (iii) Việc quản lý sử dụng kinh phí sự nghiệp hoạt động kinh tế

đường bộ giai đoạn 2021 – 2023 tại tỉnh Bình Định, cụ thể như sau:

Chủ trì:

- Ông Nguyễn Tuấn Thanh, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Ông Huỳnh Ngọc Quang, Phó Kiểm toán trưởng KTNN khu vực III;

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư; Giao thông

vận tải; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Y tế; Giáo dục và Đào tạo; Văn

hóa và Thể thao; Du lịch.

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Đại diện Lãnh đạo Cục Thuế tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Cục Hải quan tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Giải phóng mặt bằng;

- Đại diện Lãnh đạo Ban QLDA Giao thông tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ban QLDA Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố: Quy Nhơn, An

Nhơn, Hoài Nhơn, Phù Cát, Tuy Phước.

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPTH), Chuyên viên (K17, K19).

2. Thời gian: 08h00, ngày 15/01/2024 (Thứ hai).

3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh, phòng họp B.

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

2

- Giao Sở Tài chính chủ trì, làm đầu mối phối hợp Kiểm toán Nhà nước

khu vực III chuẩn bị nội dung tài liệu phục vụ Hội nghị.

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương các liên quan chuẩn bị đầy đủ các thông

tin, hồ sơ, biểu mẫu để cung cấp Kiểm toán Nhà nước khu vực III theo yêu cầu

tại Văn bản số 01/KVIII-TH ngày 02/01/2024 và chỉ đạo của UBND tỉnh tại

Văn bản số 84/UBND-TH ngày 04/01/2024; đồng thời, cử cán bộ có trách

nhiệm làm việc với Đoàn khảo sát của Kiểm toán Nhà nước khu vực III.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- PCTTT Ng. Tuấn Thanh;

- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, QTTV, K17, K19.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Huy Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T17:09:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Thái Công Luận<luantc@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T07:59:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:06:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:06:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:06:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-12T08:07:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!